motos, tratores, ônibus, pneus e baterias, para atender as necessidades da secretaria de Transportes, ouvido a Comissão 

Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para SANTOS 

PEÇAS & PNEUS LTDA, cadastrada no CNPJ -33.897.604/0001-3194, contemplada com o valor total de R$ 

573.477,70 (quinhentos e setenta e três mil e quatrocentos e setenta e sete reais e setenta Centavos); Canarana (BA), 06 

de fevereiro de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.